
1 

 

 

 

2019年８月14日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ 

代表者名 代表取締役社長 壷井 成仁 

（コード：6574 東証マザーズ） 

問合せ先 執行役員 人事・総務・広報部部長 小田 尚江 

（TEL. 03-3770-1190） 

 

 

価格改定に関するお知らせ 

 

当社が運営するネイルサロン ファストネイルにおいて、現在の経済環境など様々な視点から慎重に

検討した結果、2019年10月１日よりジェルネイルなどのサービス価格を改定させていただくことを決定

いたしました。 

 

１、 価格改定の背景・目的 

ファストネイルは2010年に「新しいネイルのカタチ」としてファストネイルシステムを開発し、東京

都新宿区にファストネイル１号店を出店以来、賃料・人件費の高騰や美容業界における他業種を含めた

採用の難易度の高まりの中、これらのコスト上昇などを吸収する努力を続けてまいりました。しかしな

がら、今後も従業員および将来へのさらなる投資を可能にし、より多くのお客様にご支持いただけるフ

ァストネイル体験を提供するために、このたび、価格改定をさせていただくことといたしました。 

 

当社は、ファストネイルを通してあらゆる人々に新しいネイルサービスの魅力をお伝えし、価値ある

ライフスタイルの創造とネイルサービスの普及に貢献することを使命としており、従業員は、そのネイ

ルサービスの魅力をお伝えするための最も重要な存在であると考えております。 

よって、さらなるファストネイルの成長を実現するために、人材の確保と教育の充実を図ることを軸

とし、より一層お客様のご期待に添えるよう、全社一丸となってサービスの向上に努めてまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２、 価格改定日 

2019年10月１日より 

  



2 

 

３、 価格改定の内容（一部） 

ジェルネイル ハンド 料金 基本の７プライス（付け替え時のオフ代は現行通り無料） 

現行価格(税抜) 新価格(税抜) 改定前後の価格差 

2,990円 3,500円 510円 

3,490円 4,000円 510円 

3,990円 4,500円 510円 

4,990円 5,000円 10円 

5,990円 6,000円 10円 

6,990円 7,000円 10円 

7,990円 8,000円 10円 

 

その他、料金の詳細につきましては、以下のWEBをご覧ください。 

http://www.fastnail.jp/info_pricerevision.html 

 

４、 業績の見通し 

本件が当期の業績に与える影響は軽微となる見通しでありますが、今後、業績予想の修正の必要性や

公表すべき事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

以上 

http://www.fastnail.jp/info_pricerevision.html

